
 1  

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění 

 

 

  

1 OZNAČENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

 

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,  

příspěvková organizace  

Ruská 260  

Dubí 3 - PSČ 417 03 

IČ 00080837, DIČ CZ00080837 

 

 

Zhotovitel:  WALI CZ  

s. r. o. 

 

Oldřichovská 15/7 

Děčín 8 - PSČ 40502 

IČ 25042238, DIČ CZ 25042238 

 

 

 

2 DOKUMENTACE A DOKLADY SPECIFIKUJÍCÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

A PODMÍNKY SMLOUVY O DÍLO 

 

2.1 Smluvní strany této smlouvy o dílo konstatují, že předmět plnění spočívající 

v provedení prací s označením: „SO 180 dopravně inženýrské opatření“ a podmínky 

jeho plnění, které jsou součástí realizace stavební akce s názvem: „Úprava křižovatek 

Pražská x Přístavní a OK Pod Větruší v Ústí nad Labem“ (dále též „akce“) a jsou 

určeny předanou dokumentací Valbek DUSP/PDPS (zak. č. 22-UL11-008) z 04/2023 a 

10/2023.  

 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem výše uvedených dokladů před podpisem této 

smlouvy o dílo seznámil, že tyto podklady měl k dispozici již v okamžiku přípravy 

nabídky a že v souladu s jejich obsahem bude postupovat při realizaci akce. 



 2  

 

3     PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA 

 

3.1  Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí 

provede plnění spočívající v provedení prací s označením: „SO 180 dopravně 

inženýrské opatření“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a 

objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho 

zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo. 

 

3.2 Konkrétní předmět plnění je dán obsahem podkladů, dokladů a projektové 

dokumentace. 

 

 

4 TERMÍNY PLNĚNÍ 

Dílo specifikované v čl. 2 a 3 této smlouvy o dílo provede zhotovitel v těchto 

termínech: 

4.1 Zahájení plnění díla:  na základě pokynu objednatele (předpoklad 03/2024) 

4.2 Dokončení plnění díla: nejpozději do 31.08.2024   

  

 

5 CENA DÍLA 

 

5.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 

  620 000,- Kč/bez DPH 

  750 200,- Kč/s DPH 

 

 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY, NÁLEŽITOSTI DAŇOVÝCH DOKLADŮ 

 

6.1 Lhůta splatnosti všech zhotovitelem vystavovaných faktur – daňových dokladů - činí  

30 dnů od data jejich doručení do sídla objednatele. 

 

 

7 POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE A DÍLA 

 

7.1 Minimální pojistná částka pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu z výkonu 

podnikatelské činnosti pro realizaci předmětného díla činí 1 000 000,- Kč. 

 



 3  

8      ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA 

 

8.1 Záruční doba na dílo se sjednává v délce 24 měsíců.  

 

 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

9.1 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu 

jedenkrát. 

 

9.2  Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem 

této smlouvy o dílo a prohlašují, že byla uzavřena na základě jejich vzájemné 

svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

9.3 Tato smlouva o dílo nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným 

zástupcem druhé smluvní strany a  týmž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti. 

 

 

 

 

     

 

V Děčíně  dne …………………………. V Dubí  dne ………………………….. 

 

 

za zhotovitele:      za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

Jiří Fliegel       Ing. Libor Tačner 

jednatel společnosti     ředitel příspěvkové organizace 




